
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад 

5. децембар 2012.

Број 37             Година LXVIII

Годишња претплата 6.300 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

YU ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

931.

На основу чл. 33. и 35. став 1. Покрајинске скупштинске одлуке 
о Влади Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», 
број 4/10), а у вези са Законом о утврђивању максималне зараде у 
јавном сектору („Службени гласник РС“, број 93/12) и Уредбом 
о критеријумима и мерилима за утврђивање конкурентности у 
јавном сектору („Службени гласник РС“, број 103/12), Влада Ау-
тономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 5. децембра 
2012. године,  д о н е л а  је

OДЛУКУ
 О ПОСТОЈАЊУ КОНКУРЕНТНОСТИ 

I

Утврђује се да Јавно предузеће за просторно и урбанистичко 
планирање и пројектовање «Завод за урбанизам Војводине» Нови 
Сад, има положај учесника на тржишту које има конкуренцију у 
смислу Закона о утврђивању максималне зараде у јавном секто-
ру („Службени гласник РС“, број 93/12) и Уредбе о критеријуми-
ма и мерилима за утврђивање конкурентности у јавном сектору 
(„Службени гласник РС“, број 103/12).

II

Ова одлука објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 023-44/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

932.

На основу члана 57. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи ("Службени лист АПВ", број: 4/10, 4/11, 20/12 
и 26/12) и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Влади Аутономне Покрајине  Војводине ("Службени лист АПВ'', 
број 4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е

I

Додељује се специјална плакета за изузетне резултате у обла-
сти научноистраживачког рада од трајног значаја за развој науке 
и високог образовања у Аутономној Покрајини Војводини

др Милени Далмацији,
доценту Природно-математичког факултета

Универзитета у Новом Саду.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 17-22/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

933.

На основу члана 5. став 1. Одлуке о установљењу годишњег 
признања у области равноправности полова («Службени лист 
АПВ», број 4/05) и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине («Службени 
лист АПВ», број 4/10), Влада Аутономне Покрајине  Војводине,  
на  седници одржаној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Годишње признање у области равноправности полова за 2011.  
годину,  у категорији појединац/ка, додељује се Слободану Јоси-
мовићу из Зрењанина, а у категорији организација Зеленој мрежи 
Војводине из Новог Сада – проф. др Бранки Лазић.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 17-19/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

934.

На основу члана 4. став 5. Одлуке о додели годишњег признања 
у области спорта ("Службени лист АПВ", број 8/03), у вези са чла-
ном 30. тачка 2. и чланом 35. став 4. Покрајинске скупштинске 
одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине ("Службени 
лист АПВ", број 4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на 
седници одржаној 5. децембра 2012. године,  донела је



Страна 1702 - Број 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 5. децембар 2012.

РЕШЕЊЕ

I

Новчана награда за годишње признање у области спорта у 
2012. години за најбоље екипе у мушкој и женској конкуренцији, 
утврђује се у износу од по 400.000,00 динара.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 401-2329/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

935.

На основу члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлукe о 
Влади Аутономне Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ", 
број 4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

БРАНИМИР АНДРИЋ разрешава се дужности помоћника 
покрајинског секретара за науку и технолошки развој, са 10. де-
цембром 2012. године.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-161/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

936.

На основу члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлукe о 
Влади Аутономне Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ", 
број 4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Др ЈОЖЕФ КАБОК разрешава се дужности помоћника 
покрајинског секретара за науку и технолошки развој, са 10. де-
цембром 2012. године.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-164/2012	
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

937.

На основу члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске од-
лукe о Влади Аутономне Покрајине Војводине ("Службени лист 
АПВ", број 4/10) и члана 39. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи (''Службени лист АПВ'', број: 4/10, 4/11, 20/12 
и 26/12), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одр-
жаној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Др ЈОЖЕФ КАБОК  п о с т а в љ а  се за помоћника покрајин-
ског секретара за науку и технолошки развој, на период од четири 
године, од 10. децембра 2012. године.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-166/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

938.

На основу члана 30. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
("Службени лист АПВ", број 04/10), Влада Аутономне Покраји-
не Војводине, на седници одржаној 5. децембра 2012. године,                 
д о н е л а   ј е   

Р Е Ш Е Њ Е

I

НАДА ЛАЗИЋ разрешава се дужности помоћника покрајин-
ског секретара за урбанизам, градитељство и заштиту животне 
средине, због одласка у пензију, закључно са 09.12.2012. године.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-158/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

939.

На основу члана 30. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не („Службени лист АПВ“, број 4/10) и члана 39. Покрајинске 
скупштинске одлуке о  покрајинској управи („Службени лист 
АПВ“, број: 4/10, 4/11, 20/12 и 26/12), Влада Аутономне Покраји-
не Војводине, на седници одржаној 5. децембра 2012. године,                 
д о н е л а  је



5. децембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1703

Р Е Ш Е Њ Е
 

I

ВАЛЕНТИНА АРАМБАШИЋ разрешава се дужности помоћ-
ника покрајинског секретара за урбанизам, градитељство и заш-
титу животне средине.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-167/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

940.

На основу члана 30. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не („Службени лист АПВ“, број 4/10) и члана 39. Покрајинске 
скупштинске одлуке о  покрајинској управи („Службени лист 
АПВ“, број: 4/10, 4/11, 20/12 и 26/12), Влада Аутономне Покраји-
не Војводине, на седници одржаној 5. децембра 2012. године,   
д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е
 

I

ВАЛЕНТИНА АРАМБАШИЋ поставља се за помоћника 
покрајинског секретара за урбанизам, градитељство и заштиту 
животне средине, на четири године.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-168/2012	
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

941.

На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Влади АП Војводине ("Службени лист 
АПВ", број 4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на сед-
ници одржаној 5. децембра 2012. године,   д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е

I

ЂОРЂЕ ЈОВИЋ  р а з р е ш а в а  се дужности помоћника дирек-
тора Управе за заједничке послове покрајинских органа.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-160/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

942.

На основу члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Влади Аутономне Покрајине Војводине (''Службени лист АПВ'', 
број 4/10) и члана 8. Одлуке о Управи за заједничке послове 
покрајинских органа („Службени лист АПВ'', број: 10/10, 22/10 и 
19/11), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 5. децембра 2012. године, д о н е л а  ј е   

Р Е Ш Е Њ Е

I

ЂОРЂЕ ЈОВИЋ поставља се за помоћника директора Управе 
за заједничке послове покрајинских органа, на период од четири 
године.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-163/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

943.

На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Влади АП Војводине ("Службени лист 
АПВ", број 4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на сед-
ници одржаној 5. децембра 2012. године,   д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е

I

ДАНИЈЕЛ ТОМАШЕВИЋ  р а з р е ш а в а  се дужности по-
моћника директора Управе за заједничке послове покрајинских 
органа.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-162/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

944.

На основу члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Влади Аутономне Покрајине Војводине (''Службени лист АПВ'', 
број 4/10) и члана 8. Одлуке о Управи за заједничке послове 



Страна 1704 - Број 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 5. децембар 2012.

покрајинских органа („Службени лист АПВ'', број: 10/10, 22/10 и 
19/11), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 5. децембра 2012. године, д о н е л а  ј е   

Р Е Ш Е Њ Е

I

ДАНИЈЕЛ ТОМАШЕВИЋ поставља се за помоћника директо-
ра Управе за заједничке послове покрајинских органа, на период 
од четири године.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-165/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

945.

На основу члана 1. Покрајинске скупштинске Одлуке о прено-
шењу оснивачких права над установама културе које је основала 
Аутономна Покрајина Војводина на Владу Аутономне Покрајине 
Војводине («Службени лист АПВ», број 18/10) и члана 30. тачка 
13. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Вла-
ди Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 
4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ПОКРАЈИНСКОГ 
ЗАВОДА ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ  

I

Разрешавају се дужности чланови Управног одбора Покрајин-
ског завода за заштиту споменика културе у Петроварадину:

-	 проф. др Мирослав Тимотијевић, председник, историчар 
уметности, Филозофски факултет, Београд,

-	 мр Бранка Кулић, историчар уметности,
-	 Жужана Корхец-Пап, дипл. сликар-рестауратор из Субо-

тице,
-	 Горан Болић, дипл. конзерватор-рестауратор из Суботи-

це,
-	 Славољуб Лудајић, инжењер геодезије из Кикинде,
-	 Светлана Бакић, дипл. инж. архитектуре из Новог Сада,
-	 Зоран Баришић, сликар из Новог Сада.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-631/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

946.

На основу члана 1. Покрајинске скупштинске Одлуке о прено-
шењу оснивачких права над установама културе које је основала 
Аутономна Покрајина Војводина на Владу Аутономне Покрајине 
Војводине («Службени лист АПВ», број 18/10) и члана 30. тачка 
13. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Вла-
ди Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 
4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ПОКРАЈИНСКОГ 
ЗАВОДА ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ  

I

Именују се чланови Управног одбора Покрајинског завода за 
заштиту споменика културе у Петроварадину, на период од че-
тири године:

-	 Горан Ибрајтер, председник, професор филозофије,
-	 Љиљана Костић, професор историје,
-	 др Владимир Баровић, доцент политичких наука,
-	 мр Милош Панков, магистар лингвистичких наука,
-	 Маја Лаушевић, адвокат, 
-	 Оливера Брдарић, сликар конзерватор,
-	 Славица Вујовић, дипломирани инжењер арх.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-632/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

947.

На основу члана 1. Покрајинске скупштинске Одлуке о прено-
шењу оснивачких права над установама културе које је основала 
Аутономна Покрајина Војводина на Владу Аутономне Покрајине 
Војводине («Службени лист АПВ», број 18/10) и члана 30. тачка 
13. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Вла-
ди Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 
4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ПОКРАЈИНСКОГ 
ЗАВОДА ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ  

I

Разрешавају се дужности чланови Надзорног одбора Покрајин-
ског завода за заштиту споменика културе у Петроварадину:

-	 Никола Шеатовић, председник, саветник у Сектору за 
заштиту културне баштине Министарства културе,

-	 Момчило Митрески, адвокат из Новог Сада,
-	 Мирјана Ђекић, дипл. етнолог из Новог Сада.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.



5. децембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1705

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-633/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

948.

На основу члана 1. Покрајинске скупштинске Одлуке о прено-
шењу оснивачких права над установама културе које је основала 
Аутономна Покрајина Војводина на Владу Аутономне Покрајине 
Војводине («Службени лист АПВ», број 18/10) и члана 30. тачка 
13. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Вла-
ди Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 
4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ПОКРАЈИНСКОГ 
ЗАВОДА ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ  

I

Именују се чланови Надзорног одбора Покрајинског завода за 
заштиту споменика културе у Петроварадину, на период од че-
тири године:

-	 Марија Бузаш Варга, председник, дипломирани еконо-
миста, 

-	 Зоран Славић, књижевник,
-	 Јелена Филиповић, дипломирани инжењер арх.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-634/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

949.

На основу члaна 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), а у вези са чланом 1. алинеја 1. 
Покрајинске скупштинске одлуке о преношењу оснивачких пра-
ва над установама културе које је основала Аутономна Покрајина 
Војводина на Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службени 
лист АПВ“, број 18/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, 
на седници одржаној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана 
прихода и расхода Покрајинског завода за заштиту споменика 
културе за 2012. годину, који је усвојио Управни одбор Покрајин-
ског завода за заштиту споменика културе, на 15. седници одржа-
ној 13. новембра 2012. године. 

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-130/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

950.

На основу члaна 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), а у вези са чланом 1. алинеја 1. 
Покрајинске скупштинске одлуке о преношењу оснивачких пра-
ва над установама културе које је основала Аутономна Покрајина 
Војводина на Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службени 
лист АПВ“, број 18/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, 
на седници одржаној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Програма рада Покрајин-
ског завода за заштиту споменика културе за 2012. годину, који је 
усвојио Управни одбор Покрајинског завода за заштиту спомени-
ка културе, на 15. седници одржаној 13. новембра 2012. године. 

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-626/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

951.

На основу члана 1. Покрајинске скупштинске Одлуке о прено-
шењу оснивачких права над установама културе које је основала 
Аутономна Покрајина Војводина на Владу Аутономне Покрајине 
Војводине («Службени лист АПВ», број 18/10) и члана 30. тачка 
13. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Вла-
ди Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 
4/10),  Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

 АРХИВА ВОЈВОДИНЕ У НОВОМ САДУ

I

Разрешавају се дужности чланови Управног одбора Архива 
Војводине у Новом Саду:

-	 Миладин Милошевић, председник, заменик директора 
Архива Србије из Београда,

-	 Славица Ћук, саветник у Сектору за заштиту културне 
баштине Министарства културе из Београда,

-	 Љиљана Чубрић, музејски саветник, запослена у Народ-
ном музеју у Београду,

-	 Золтан Девавари, дипл. историчар из Суботице,
-	 Небојша Ж. Лукић, дипл. економиста из Новог Сада,
-	 Владимир Илић, професор информатике из Меленаца,
-	 Видосава Заклан, архивиста из Новог Сада,
-	 Ненад Предојевић, архивски саветник Историјског архи-

ва Града Новог Сада.



Страна 1706 - Број 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 5. децембар 2012.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-627/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

952.

На основу члана 1. Покрајинске скупштинске Одлуке о прено-
шењу оснивачких права над установама културе које је основала 
Аутономна Покрајина Војводина на Владу Аутономне Покрајине 
Војводине («Службени лист АПВ», број 18/10) и члана 30. тачка 
13. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Вла-
ди Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 
4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

 АРХИВА ВОЈВОДИНЕ У НОВОМ САДУ

I

Именују се чланови Управног одбора Архива Војводине у Но-
вом Саду, на период од четири године:

-	 др Младен Печулија, председник, дипломирани психо-
лог,

-	 мр Радмила Гикић - Петровић, уредник књижевних из-
дања, 

-	 Гладић Милан, професор историје, 
-	 Дејан Болорин, професор историје,
-	 др Золтан Месарош, доктор филозофских наука,
-	 Владимир Иванишевић, архивиста, 
-	 Љиљана Дожић, архивиста.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-628/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

953.

На основу члана 1. Покрајинске скупштинске Одлуке о прено-
шењу оснивачких права над установама културе које је основала 
Аутономна Покрајина Војводина на Владу Аутономне Покрајине 
Војводине («Службени лист АПВ», број 18/10) и члана 30. тачка 
13. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Вла-
ди Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 
4/10),  Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

 АРХИВА ВОЈВОДИНЕ У НОВОМ САДУ

I

Разрешавају се дужности чланови Надзорног одбора Архива 
Војводине у Новом Саду:

-	 Мира Покрајац, председник, руководилац Групе у Секто-
ру за економско-финансијске послове Министарства кул-
туре,

-	 Никола Шијан, адвокат из Новог Сада,
-	 Нада Блажевић, архивски помоћник прве врсте из Новог 

Сада.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-629/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

954.

На основу члана 1. Покрајинске скупштинске Одлуке о прено-
шењу оснивачких права над установама културе које је основала 
Аутономна Покрајина Војводина на Владу Аутономне Покрајине 
Војводине («Службени лист АПВ», број 18/10) и члана 30. тачка 
13. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Вла-
ди Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 
4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

 АРХИВА ВОЈВОДИНЕ У НОВОМ САДУ

I

Именују се чланови Надзорног одбора Архива Војводине у Но-
вом Саду, на период од четири године:

-	 Живко Планић, председник, дипломирани економиста, 
-	 Јелена Благојевић, дипломирани економиста,
-	 Дејан Јакшић, архивиста.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-630/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

955.

На основу члaна 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), а у вези са чланом 1. алинеја 2. 
Покрајинске скупштинске одлуке о преношењу оснивачких пра-
ва над установама културе које је основала Аутономна Покрајина 
Војводина на Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службени 
лист АПВ“, број 18/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, 
на седници одржаној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а  је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и дoпуне Програма рада Архива  
Војводине за 2012. годину, који је усвојио Управни одбор Архива 
Војводине, на седници одржаној 16. новембра 2012. године. 



5. децембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1707

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-623/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

956.

На основу члaна 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), а у вези са чланом 1. алинеја 2. 
Покрајинске скупштинске одлуке о преношењу оснивачких пра-
ва над установама културе које је основала Аутономна Покрајина 
Војводина на Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службени 
лист АПВ“, број 18/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, 
на седници одржаној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а  је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и дoпуне Финансијског плана 
Архива  Војводине за 2012. годину, који је усвојио Управни од-
бор Архива Војводине, на седници одржаној 16. новембра 2012. 
године. 

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-127/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

957.

На основу члана 1. Покрајинске скупштинске Одлуке о прено-
шењу оснивачких права над установама културе које је основала 
Аутономна Покрајина Војводина на Владу Аутономне Покрајине 
Војводине («Службени лист АПВ», број 18/10) и члана 30. тачка 
13. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Вла-
ди Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 
4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНA НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

 МУЗЕЈА САВРЕМЕНЕ УМЕТНОСТИ ВОЈВОДИНЕ У 
НОВОМ САДУ

I

Разрешава се дужности члан Надзорног одбора Музеја савре-
мене уметности Војводине у Новом Саду:

-	 Далибор Рожић, историчар.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-635/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

958.

На основу члана 1. Покрајинске скупштинске Одлуке о прено-
шењу оснивачких права над установама културе које је основала 
Аутономна Покрајина Војводина на Владу Аутономне Покрајине 
Војводине («Службени лист АПВ», број 18/10) и члана 30. тачка 
13. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Вла-
ди Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 
4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНA НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

 МУЗЕЈА САВРЕМЕНЕ УМЕТНОСТИ ВОЈВОДИНЕ У 
НОВОМ САДУ

I

Именује се члан Надзорног одбора Музеја савремене уметности 
Војводине у Новом Саду, до истека мандата Надзорном одбору:

-	 мр Богдан Јањушевић, дипломирани историчар уметности.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-636/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

959.

На основу члaна 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), а у вези са чланом 1. алинеја 5. 
Покрајинске скупштинске одлуке о преношењу оснивачких пра-
ва над установама културе које је основала Аутономна Покрајина 
Војводина на Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службени 
лист АПВ“, број 18/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, 
на седници одржаној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене Програма рада Музеја  Војводине 
за 2012. годину, који је усвојио Управни одбор Музеја Војводине, 
на 11. седници одржаној 15. новембра 2012. године. 

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-624/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић



Страна 1708 - Број 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 5. децембар 2012.

960.

На основу члaна 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), а у вези са чланом 1. алинеја 5. 
Покрајинске скупштинске одлуке о преношењу оснивачких пра-
ва над установама културе које је основала Аутономна Покрајина 
Војводина на Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службе-
ни лист АПВ“, број 18/10), Влада Аутономне Покрајине Војводи-
не, на седници одржаној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а    

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене Финансијског плана Музеја  
Војводине за 2012. годину, који је усвојио Управни одбор Музеја 
Војводине, на 11. седници одржаној 15. новембра 2012. године. 

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-128/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Владе АП Војводине
Потпредседник

Проф. др Драгослав Петровић

961.

На основу члaна 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), а у вези са чланом 1. алинеја 3. 
Покрајинске скупштинске одлуке о преношењу оснивачких пра-
ва над установама културе које је основала Аутономна Покрајина 
Војводина на Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службени 
лист АПВ“, број 18/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, 
на седници одржаној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Програма рада Галерије 
ликовне уметности Поклон збирке Рајка Мамузића за 2012. го-
дину, које је усвојио Управни одбор Галерије ликовне уметности 
Поклон збирке Рајка Мамузића,  на седници одржаној 16. новем-
бра 2012. године. 

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-625/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

962.

На основу члaна 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), а у вези са чланом 1. алинеја 3. 
Покрајинске скупштинске одлуке о преношењу оснивачких пра-

ва над установама културе које је основала Аутономна Покрајина 
Војводина на Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службени 
лист АПВ“, број 18/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, 
на седници одржаној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана Га-
лерије ликовне уметности Поклон збирке Рајка Мамузића за 2012. 
годину, које је усвојио Управни одбор Галерије ликовне уметнос-
ти Поклон збирке Рајка Мамузића, на седници одржаној 16. но-
вембра 2012. године. 

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-129/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

963.

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити 
(„Службени гласник РС“, број: 107/05, 72/09-други закон, 88/10, 
99/10 и 57/11), а у вези са чланом 1. став 2. Одлуке о оснивању 
Опште болнице Суботица, Суботица, услед поделе Здравственог 
центра Суботица ("Службени лист АПВ“, број: 17/07 и 21/10) и 
члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Ау-
тономне Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ", број 4/10), 
Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 5. 
децембра 2012. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Др ГОРАН БИЋАНИН, доктор медицине, специјалиста неуро-
хирург, разрешава се дужности директора Опште болнице Су-
ботица, Суботица, на коју је именован Решењем Извршног већа 
Аутономне Покрајине Војводине, број: 022-00675/2008 од 10. де-
цембра 2008. године.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-637/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

964.

На основу члана 130. став 3. и 132. став 6. Закона о здравстве-
ној заштити („Службени гласник РС“, број: 107/05, 72/09-други 
закон, 88/10, 99/10 и 57/11), а у вези са чланом 1. став 2. Одлуке 
о оснивању Опште болнице Суботица, Суботица, услед поделе 



5. децембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1709

Здравственог центра Суботица ("Службени лист АПВ“, број: 
17/07 и 21/10) и члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке 
о Влади Аутономне Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ", 
број 4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 5. децембра 2012. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Др ГОРАН БИЋАНИН, доктор медицине, специјалиста неуро-
хирург, именује се  за директора Опште болнице Суботица, Су-
ботица, на период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-638/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

965.

На основу члана 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводинe 
(„Службени лист АПВ“, број 4/10), члана 14. став 1. тачка 1. и 
члана 16. став 2. Уговора о оснивању Друштва са ограниченом 
одговорношћу за управљање развојем туристичког простора 
„Парк Палић“, Палић од 30. априла 2008. године, Влада Аутоном-
не Покрајине Војводине, на седници одржаној 5. децембра 2012. 
године,  д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Програм о измени и допуни Програма 
пословања Друштва са ограниченом одговорношћу за управљање 
развојем туристичког простора „Парк Палић“ за 2012. годи-
ну, који је усвојила Скупштина Друштва, на седници одржаној 
07.11.2012. године.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 023-41/2012
Нови Сад, 5. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

966.

На основу члана 61. Пословника  Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине  („Службени лист  АПВ „  број  11/2010), 
а у вези са чланом 12. Одлуке о организацији и раду Службе 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине  („Службени лист  
АПВ „  број  28/2012), Одбор за административна и мандатна пи-
тања Скупштине Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној  5. децембра  2012.  године, донео је

О Д Л У К У
О  ВИСИНИ НАКНАДЕ ЗА РАД 

САВЕТНИКА ПОТПРЕДСЕДНИКА  
  СКУПШТИНЕ 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

Члан 1

Овом одлуком утврђује се висина накнаде за рад саветника 
потпредседника   Скупштине Аутономне Покрајине Војводине, 
који се ангажују по уговору, без заснивања радног односа.   

Члан 2

Висина месечне  нето накнаде за рад лица из члана 1. ове одлу-
ке  износи 50% од нето плате саветника председника Скупштине 
Аутономне Покрајине Војводине, који је у радном односу у Служ-
би  Скупштине Аутономне Покрајине Војводине.  

Члан 3

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања  у  
"Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине“.

 
Одбор за административна и мандатна питања
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

18 Број: 020-75/2012
Нови Сад,  5. децембар  2012. године

Председник  одбора 
Милош Гагић, с.р.

967.

На основу члана 39. Покрајинске скупштинске одлуке о    
Скупштини Аутономне Покрајине Војводине ("Службени лист 
АПВ" број 5/10, 8/10-исп. и 21/10 ) Одбор за административна и 
мандатна питања Скупштине Аутономне Покрајине Војводине,  
на седници одржаној 5. децембра         2012. године,  донео  је

О Д Л У К У
О   ДОПУНАМА  ОДЛУКЕ

 О ПОСЛАНИЦИМА НА СТАЛНОМ РАДУ 
У СКУПШТИНИ 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.

У Одлуци о посланицима на сталном раду у Скупштини Ауто-
номне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, бр. 22/2012,  
28/2012 и 32/2012), у члану 1. став 2  додају се алинеје:

 
„ Посланици на сталном раду су: 

-	 Илона Пелт, 
-	 Атила Јухас,  
-	 Золтан Такач.“ 

 
Члан 2.

Ову Одлуку објавити у "Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине".

Одбор за административна и мандатна питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине 

01 Број: 020-36/12
Нови Сад,  5. децембар 2012. године

Председник  одбора
Милош Гагић, с.р.



Страна 1710 - Број 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 5. децембар 2012.

968.

На основу члана 21. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи („Службени лист АПВ“ бр. 4/2010, 4/2011, 
20/2012 и 26/2012), у вези с  чланом 6. Закона о правосудном ис-
питу („Сл. гласник РС“ број 16/97) и чланом 77. Закона о утврђи-
вању надлежности Аутономне Покрајине Војводине („Сл гласник 
РС“ број 99/2009 и Одлука УС РС број IУз-353/2009 - 67/2012-5), 
покрајински секретар за образовање, управу и националне зајед-
нице доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ИСПИТНОГ ОДБОРА I
ЗА ПОЛАГАЊЕ ПРАВОСУДНОГ ИСПИТА

Ђура Тамаш из Новог Сада, судија Апелационог суда у Новом 
Саду, разрешава се дужности члана Испитног одбора I и испити-
вача на предмету Грађанско право.

Покрајински секретаријат за образовање, управу
 и националне заједнице

Број : 128-02-171/2012
Дана: 05.12.2012.г.

Покрајински секретар
Мgr. Deli Andor,с.р.

(мр Андор Дели)

969.

На основу члана 21. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи („Службени лист АПВ“ бр. 4/2010, 4/2011, 
20/2012 и 26/2012), у вези с  чланом 6. Закона о правосудном ис-
питу („Сл. гласник РС“ број 16/97) и чланом 77. Закона о утврђи-
вању надлежности Аутономне Покрајине Војводине („Сл гласник 
РС“ број 99/2009 и Одлука УС РС број IУз-353/2009 - 67/2012-5), 
покрајински секретар за образовање, управу и националне зајед-
нице доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ИСПИТНОГ ОДБОРА I
ЗА ПОЛАГАЊЕ ПРАВОСУДНОГ ИСПИТА

Јулијана Будинчевић из Новог Сада, судија Апелационог суда у 
Новом Саду, именује се за члана Испитног одбора I и испитивача 
на предмету Грађанско право.

Покрајински секретаријат за образовање, управу
 и националне заједнице

Број : 128-02-173/2012
Дана: 05.12.2012.г.

Покрајински секретар
Мgr. Deli Andor,с.р.

(мр Андор Дели)

970.

На основу члана 21. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи („Службени лист АПВ“ бр. 4/2010, 4/2011, 
20/2012 и 26/2012), у вези с  чланом 6. Закона о правосудном ис-
питу („Сл. гласник РС“ број 16/97) и чланом 77. Закона о утврђи-
вању надлежности Аутономне Покрајине Војводине („Сл гласник 

РС“ број 99/2009 и Одлука УС РС број IУз-353/2009 - 67/2012-5), 
покрајински секретар за образовање, управу и националне зајед-
нице доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ИСПИТНОГ ОДБОРА II
ЗА ПОЛАГАЊЕ ПРАВОСУДНОГ ИСПИТА

Јулијана Будинчевић из Новог Сада, судија Апелационог суда 
у Новом Саду, разрешава се дужности члана Испитног одбора II и 
испитивача на предмету Међународно приватно право.

Покрајински секретаријат за образовање, управу
 и националне заједнице

Број : 128-02-173/2012
Дана: 05.12.2012.г.

Покрајински секретар
Мgr. Deli Andor,с.р.

(мр Андор Дели)

971.

На основу члана 21. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи („Службени лист АПВ“ бр. 4/2010, 4/2011, 
20/2012 и 26/2012), у вези с  чланом 6. Закона о правосудном ис-
питу („Сл. гласник РС“ број 16/97) и чланом 77. Закона о утврђи-
вању надлежности Аутономне Покрајине Војводине („Сл гласник 
РС“ број 99/2009 и Одлука УС РС број IУз-353/2009 - 67/2012-5), 
покрајински секретар за образовање, управу и националне зајед-
нице доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНА ИСПИТНОГ ОДБОРА II

ЗА ПОЛАГАЊЕ ПРАВОСУДНОГ ИСПИТА

Стеван Арамбашић из Новог Сада, заменик покрајинског ом-
будсмана за општа питања, именује се за члана Испитног одбо-
ра II за полагање правосудног испита и испитивача на предмету 
Међународно приватно право.

Покрајински секретаријат за образовање, управу
 и националне заједнице

Број : 128-02-174/2012
Дана: 05.12.2012.г.

Покрајински секретар
Deli Andor

(мр Андор Дели)

972.

Покрајински секретар за образовање, управу и национал-
не заједнице, на основу члана 5. став 1. Правилника о сталним 
судским тумачима ("Службени гласник РС", број 35/2010), а у 
вези са чланом 79. Закона о утврђивању надлежности Аутоном-
не покрајине Војводине ("Сл.гласник РС", број 99/09) и чланом 
53. Покрајинске скупштинске oдлуке о покрајинској управи ("Сл.
лист АПВ" број 04/2010, 04/2011, 20/2012 и 26/2012), решавајући 
по захтеву Кристине (Борис) Марић, професора енглеског језика 
и књижевности из Новог Сада, поднетом на Оглас за постављање 
сталних судских тумача за подручје виших судова на територији 
АП Војводине, број: 128-74-13/2011, објављен дана 11.11.2011. год 
у "Сл. листу АПВ" број 17/2011, у листу "Дневник" и на интернет 
страници овог секретаријата,  д о н о с и



5. децембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1711

РЕШЕЊЕ

Кристина (Борис) Марић, професор енглеског језика и књижев-
ности из Новог Сада, Париске комуне 25, поставља се за сталног 
судског преводиоца за енглески језик.

РЕШЕНО У ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ 
ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
128-74-48/2011 од  30.03.2012. године

Покрајински секретар
Mgr. Deli Andor,с.р.

(мр Андор Дели)

973.

Покрајински секретар за образовање, управу и национал-
не заједнице, на основу члана 5. став 1. Правилника о сталним 
судским тумачима ("Службени гласник РС", број 35/2010), а у 
вези са чланом 79. Закона о утврђивању надлежности Аутоном-
не покрајине Војводине ("Сл.гласник РС", број 99/09) и чланом 
53. Покрајинске скупштинске oдлуке о покрајинској управи ("Сл.
лист АПВ" број 04/2010, 04/2011, 20/2012 и 26/2012), решавајући 
по захтеву Оливере (Љубомир) Ристановић-Сантрач, професора 
енглеског језика и књижевности из Панчева, поднетом на Оглас 
за постављање сталних судских тумача за подручје виших судова 
на територији АП Војводине, број: 128-74-13/2011, објављен дана 
11.11.2011. год у "Сл. листу АПВ" број 17/2011, у листу "Дневник" 
и на интернет страници овог секретаријата,  д о н о с и

РЕШЕЊЕ

Оливера (Љубомир) Ристановић-Сантрач, професор енглеског 
језика и књижевности из Панчева, Дринска 15/42, поставља се за 
сталног судског преводиоца за енглески језик.

РЕШЕНО У ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ 
ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
128-74-112/2011 од  30.03.2012. године

Покрајински секретар
Mgr. Deli Andor,с.р.

(мр Андор Дели)

974.

Покрајински секретар за образовање, управу и национал-
не заједнице, на основу члана 5. став 1. Правилника о сталним 
судским тумачима ("Службени гласник РС", број 35/2010), а у 
вези са чланом 79. Закона о утврђивању надлежности Аутоном-
не покрајине Војводине ("Сл.гласник РС", број 99/09) и чланом 
53. Покрајинске скупштинске oдлуке о покрајинској управи ("Сл.
лист АПВ" број 04/2010, 04/2011, 20/2012 и 26/2012), решавајући 
по захтеву Зорана (Ђура) Марошана, професора енглеског језика 
и књижевности из Новог Сада, поднетом на Оглас за постављање 
сталних судских тумача за подручје виших судова на територији 
АП Војводине, број: 128-74-13/2011, објављен дана 11.11.2011. год 
у "Сл. листу АПВ" број 17/2011, у листу "Дневник" и на интернет 
страници овог секретаријата,  д о н о с и

РЕШЕЊЕ

Зоран (Ђура) Марошан, професор енглеског језика и књижев-
ности из Новог Сада, Београдски кеј 39, поставља се за сталног 
судског преводиоца за енглески језик.

РЕШЕНО У ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ 
ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
128-74-53/2011 од  30.03.2012. године

Покрајински секретар
Mgr. Deli Andor,с.р.

(мр Андор Дели)

975.
Покрајински секретар за образовање, управу и национал-

не заједнице, на основу члана 5. став 1. Правилника о сталним 
судским тумачима ("Службени гласник РС", број 35/2010), а у 
вези са чланом 79. Закона о утврђивању надлежности Аутоном-
не покрајине Војводине ("Сл.гласник РС", број 99/09) и чланом 
53. Покрајинске скупштинске oдлуке о покрајинској управи ("Сл.
лист АПВ" број 04/2010, 04/2011, 20/2012 и 26/2012), решавајући 
по захтеву Сузане (Милојко) Срдић, професора енглеског језика 
и књижевности из Новог Сада, поднетом на Оглас за постављање 
сталних судских тумача за подручје виших судова на територији 
АП Војводине, број: 128-74-13/2011, објављен дана 11.11.2011. год 
у "Сл. листу АПВ" број 17/2011, у листу "Дневник" и на интернет 
страници овог секретаријата,  д о н о с и

РЕШЕЊЕ

Сузана (Милојко) Срдић, професор енглеског језика и књижев-
ности из Новог Сада, Рашка 11, поставља се за сталног судског 
преводиоца за енглески језик.

РЕШЕНО У ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ 
ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
128-74-96/2011 од  30.03.2012. године

Покрајински секретар
Mgr. Deli Andor,с.р.

(мр Андор Дели)

976.
Покрајински секретар за образовање, управу и националне 

заједнице, на основу члана 5. став 1. Правилника о сталним суд-
ским тумачима ("Службени гласник РС", број 35/2010), а у вези са 
чланом 79. Закона о утврђивању надлежности Аутономне покраји-
не Војводине ("Сл.гласник РС", број 99/09) и чланом 53. Покрајин-
ске скупштинске oдлуке о покрајинској управи ("Сл.лист АПВ" 
број 04/2010, 04/2011, 20/2012 и 26/2012), решавајући по захтеву 
Жељке (Димитрије) Богуновић, професора енглеског језика и 
књижевности из Новог Сада, поднетом на Оглас за постављање 
сталних судских тумача за подручје виших судова на територији 
АП Војводине, број: 128-74-13/2011, објављен дана 11.11.2011. год 
у "Сл. листу АПВ" број 17/2011, у листу "Дневник" и на интернет 
страници овог секретаријата,  д о н о с и

РЕШЕЊЕ

Жељка (Димитрије) Богуновић, професор енглеског језика 
и књижевности из Новог Сада, Шекспирова 24, поставља се за 
сталног судског преводиоца за енглески језик.

РЕШЕНО У ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ 
ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
128-74-97/2011 од  30.03.2012. године

Покрајински секретар
Mgr. Deli Andor,с.р.

(мр Андор Дели)



Страна 1712 - Број 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 5. децембар 2012.

977.

Покрајински секретар за образовање, управу и националне 
заједнице, на основу члана 5. став 1. Правилника о сталним суд-
ским тумачима ("Службени гласник РС", број 35/2010), а у вези са 
чланом 79. Закона о утврђивању надлежности Аутономне покраји-
не Војводине ("Сл.гласник РС", број 99/09) и чланом 53. Покрајин-
ске скупштинске oдлуке о покрајинској управи ("Сл.лист АПВ" 
број 04/2010, 04/2011, 20/2012 и 26/2012), решавајући по захтеву 
Бошка (Миливој) Каћанског, дипломираног правника из Новог 
Сада, поднетом на Оглас за постављање сталних судских тумача 
за подручје виших судова на територији АП Војводине, број: 128-
74-13/2011, објављен дана 11.11.2011. год у "Сл. листу АПВ" број 
17/2011, у листу "Дневник" и на интернет страници овог секрета-
ријата,    д о н о с и

РЕШЕЊЕ

Бошко (Миливој) Каћански, дипломирани правник из Новог 
Сада, Карађорђева 46, поставља се за сталног судског преводиоца 
за енглески језик.

РЕШЕНО У ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ 
ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
128-74-78/2011 од  30.03.2012. године

Покрајински секретар
Mgr. Deli Andor,с.р.

(мр Андор Дели)

978.

Покрајински секретар за образовање, управу и национал-
не заједнице, на основу члана 5. став 1. Правилника о сталним 
судским тумачима ("Службени гласник РС", број 35/2010), а у 
вези са чланом 79. Закона о утврђивању надлежности Аутоном-
не покрајине Војводине ("Сл.гласник РС", број 99/09) и чланом 
53. Покрајинске скупштинске oдлуке о покрајинској управи ("Сл.
лист АПВ" број 04/2010, 04/2011, 20/2012 и 26/2012), решавајући 
по захтеву Иване (Јурај) Грозница, професора енглеског језика и 
књижевности из Новог Сада, поднетом на Оглас за постављање 
сталних судских тумача за подручје виших судова на територији 
АП Војводине, број: 128-74-13/2011, објављен дана 11.11.2011. год 
у "Сл. листу АПВ" број 17/2011, у листу "Дневник" и на интернет 
страници овог секретаријата,  д о н о с и

РЕШЕЊЕ

Ивана (Јурај) Грозница, професор енглеског језика и књижев-
ности из Новог Сада, Кисачка 25, поставља се за сталног судског 
преводиоца за енглески језик.

РЕШЕНО У ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ 
ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
128-74-49/2011 од  30.03.2012. године

Покрајински секретар
Mgr. Deli Andor,с.р.

(мр Андор Дели)

979.

Покрајински секретар за образовање, управу и национал-
не заједнице, на основу члана 5. став 1. Правилника о сталним 
судским тумачима ("Службени гласник РС", број 35/2010), а у 
вези са чланом 79. Закона о утврђивању надлежности Аутоном-

не покрајине Војводине ("Сл.гласник РС", број 99/09) и чланом 
53. Покрајинске скупштинске oдлуке о покрајинској управи ("Сл.
лист АПВ" број 04/2010, 04/2011, 20/2012 и 26/2012), решавајући по 
захтеву Изабеле (Никола) Туцаков, професора енглеског језика и 
књижевности из Новог Сада, поднетом на Оглас за постављање 
сталних судских тумача за подручје виших судова на територији 
АП Војводине, број: 128-74-13/2011, објављен дана 11.11.2011. год 
у "Сл. листу АПВ" број 17/2011, у листу "Дневник" и на интернет 
страници овог секретаријата,  д о н о с и

РЕШЕЊЕ

Изабела (Никола) Туцаков, професор енглеског језика и књи-
жевности из Новог Сада, Панчевачка 7, поставља се за сталног 
судског преводиоца за енглески језик.

РЕШЕНО У ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ 
ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
128-74-36/2011 од  30.03.2012. године

Покрајински секретар
Mgr. Deli Andor,с.р.

(мр Андор Дели)

980.

Покрајински секретар за образовање, управу и национал-
не заједнице, на основу члана 5. став 1. Правилника о сталним 
судским тумачима ("Службени гласник РС", број 35/2010), а у 
вези са чланом 79. Закона о утврђивању надлежности Аутоном-
не покрајине Војводине ("Сл.гласник РС", број 99/09) и чланом 
53. Покрајинске скупштинске oдлуке о покрајинској управи ("Сл.
лист АПВ" број 04/2010, 04/2011, 20/2012 и 26/2012), решавајући 
по захтеву Зорана (Владимир) Чикића, професора енглеског је-
зика и књижевности из Вршца, поднетом на Оглас за постављање 
сталних судских тумача за подручје виших судова на територији 
АП Војводине, број: 128-74-13/2011, објављен дана 11.11.2011. год 
у "Сл. листу АПВ" број 17/2011, у листу "Дневник" и на интернет 
страници овог секретаријата,  д о н о с и

РЕШЕЊЕ

Зоран (Владимир) Чикић, професор енглеског језика и књи-
жевности из Вршца, Војнички трг 19/26, поставља се за сталног 
судског преводиоца за енглески језик.

РЕШЕНО У ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ 
ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
128-74-61/2011 од  30.03.2012. године

Покрајински секретар
Mgr. Deli Andor,с.р.

(мр Андор Дели)

981.

Покрајински секретар за образовање, управу и национал-
не заједнице, на основу члана 5. став 1. Правилника о сталним 
судским тумачима ("Службени гласник РС", број 35/2010), а у 
вези са чланом 79. Закона о утврђивању надлежности Аутоном-
не покрајине Војводине ("Сл.гласник РС", број 99/09) и чланом 
53. Покрајинске скупштинске oдлуке о покрајинској управи ("Сл.
лист АПВ" број 04/2010, 04/2011, 20/2012 и 26/2012), решавајући 
по захтеву Наташе (Станоје) Томић, професора енглеског језика 
и књижевности из Сомбора, поднетом на Оглас за постављање 



5. децембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1713

сталних судских тумача за подручје виших судова на територији 
АП Војводине, број: 128-74-13/2011, објављен дана 11.11.2011. год 
у "Сл. листу АПВ" број 17/2011, у листу "Дневник" и на интернет 
страници овог секретаријата,  д о н о с и

РЕШЕЊЕ

Наташа (Станоје) Томић, професор енглеског језика и књижев-
ности из Сомбора,  Душана Ћубића 26, поставља се за сталног 
судског преводиоца за енглески језик.

РЕШЕНО У ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ 
ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
128-74-26/2011 од  30.03.2012. године

Покрајински секретар
Mgr. Deli Andor,с.р.

(мр Андор Дели)

982.

Покрајински секретар за образовање, управу и национал-
не заједнице, на основу члана 5. став 1. Правилника о сталним 
судским тумачима ("Службени гласник РС", број 35/2010), а у 
вези са чланом 79. Закона о утврђивању надлежности Аутоном-
не покрајине Војводине ("Сл.гласник РС", број 99/09) и чланом 
53. Покрајинске скупштинске oдлуке о покрајинској управи ("Сл.
лист АПВ" број 04/2010, 04/2011, 20/2012 и 26/2012), решавајући 
по захтеву Снежане (Крсте) Кречак, професора енглеског јези-
ка и књижевности из Вршца, поднетом на Оглас за постављање 
сталних судских тумача за подручје виших судова на територији 
АП Војводине, број: 128-74-13/2011, објављен дана 11.11.2011. год 
у "Сл. листу АПВ" број 17/2011, у листу "Дневник" и на интернет 
страници овог секретаријата,  д о н о с и

РЕШЕЊЕ

Снежана (Крсте) Кречак, професор енглеског језика и књижев-
ности из Вршца, Поп Маринкова 40, поставља се за сталног суд-
ског преводиоца за енглески језик.

РЕШЕНО У ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ 
ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
128-74-54/2011 од  30.03.2012. године

Покрајински секретар
Mgr. Deli Andor,с.р.

(мр Андор Дели)

983.

Покрајински секретар за образовање, управу и национал-
не заједнице, на основу члана 5. став 1. Правилника о сталним 
судским тумачима ("Службени гласник РС", број 35/2010), а у 
вези са чланом 79. Закона о утврђивању надлежности Аутоном-
не покрајине Војводине ("Сл.гласник РС", број 99/09) и чланом 
53. Покрајинске скупштинске oдлуке о покрајинској управи ("Сл.
лист АПВ" број 04/2010, 04/2011, 20/2012 и 26/2012), решавајући по 
захтеву Мирјане (Стеван) Водалов, професора француског језика 
и књижевности из Новог Сада, поднетом на Оглас за постављање 
сталних судских тумача за подручје виших судова на територији 
АП Војводине, број: 128-74-13/2011, објављен дана 11.11.2011. год 
у "Сл. листу АПВ" број 17/2011, у листу "Дневник" и на интернет 
страници овог секретаријата,  д о н о с и

РЕШЕЊЕ

Мирјана (Стеван) Водалов, професор француског језика и књи-
жевности из Новог Сада, Радничка 14, поставља се за сталног суд-
ског преводиоца за енглески језик.

РЕШЕНО У ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ 
ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
128-74-19/2011 од  30.03.2012. године

Покрајински секретар
Mgr. Deli Andor,с.р.

(мр Андор Дели)

984.

Покрајински секретар за образовање, управу и националне 
заједнице, на основу члана 5. став 1. Правилника о сталним суд-
ским тумачима („Службени гласник РС”, број 35/2010), а у вези 
са чланом 79. Закона о утврђивању надлежности Аутономне 
покрајине Војводине („Сл. гласник РС”, број 99/09) и чланом 53. 
Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи („Сл. 
лист АПВ”, број 4/2010, 4/2011, 20/2012 и 26/2012), решавајући 
по захтеву Валентине (Перо) Зомборац из Новог Сада, поднетом 
на Оглас за постављање сталних судских тумача за подручје ви-
ших судова на територији АП Војводине, број: 128-74-13/2011, 
објављен дана 11.11.2011. год. у „Сл. листу АПВ” број 17/2011 и у 
листу „Дневник”, д о н о с и

РЕШЕЊЕ

1. Валентина (Перо) Зомборац, техничар-бравар, IV степен 
стручне спреме, из Новог Сада, Булевар Краља Петра Првог 47. 
поставља се за сталног судског тумача знакова глувих лица.

РЕШЕНО У ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ 
ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
128 74-108/2011 ОД 05.11.2012. ГОДИНЕ

985.

На основу члана 54. став 1. тачка 2. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ("Службени гласник 
Републике Србије", број 99/2009), чланова 21. и 51. Покрајинске 
скупштинске одлуке о покрајинској управи ("Службени лист Ау-
тономне Покрајине Војводине", број 04/2010, 04/2011 и 20/2012) 
а у вези члана 124. став 8. Закона о социјалној заштити ("Служ-
бени гласник Републике Србије", број 24/2011) и овлашћења 
покрајинског секретара (Решење број: 129-031-76/2012-1 од 16. 
јула 2012. године), у поступку давања сагласности за именовање 
директора Центра за социјални рад са домским одељењем и дне-
вним центром за смештај старих и пензионера Нови Кнежевац, 
д о н о с и м

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за именовање РАДИВОЈА ДРАГИЋ, 
дипломираног правника из Новог Кнежевца на дужност дирек-
тора Центра за социјални рад са домским одељењем и дневним 
центром за смештај старих и пензионера Нови Кнежевац.

II

Ово решење  објавиће се у "Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине".



Страна 1714 - Број 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 5. децембар 2012.

Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и 
демографију

Број: 129-022-617/2012
Нови Сад, 03. децембар 2012. године

По овлашћењу 
покрајинског секретара,

подсекретар,
Новка Мојић,с.р. 

986.

На основу члана члана 58. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи ("Службени лист АПВ", број 4/2010 и 4/2011, 
20/2012 и 26/2012) и члана 8, 20. и 24. Покрајинске скупштинске 
одлуке о буџету Аутономне Покрајине Војводине за 2012. годину 
("Службени лист АПВ", број 23/2011, 03/2012 И 29/2012-ребаланс) 
Покрајински секретаријат за енергетику и минералне сировине  
р а с п и с у ј е

 J A В Н И  К О Н К У Р С
ЗА ДОДЕЛУ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА 

НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА И 
НЕПРОФИТНИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 

ЗА РАЗВОЈ И УНАПРЕЂЕЊЕ ОБЛАСТИ ПРИМЕНЕ 
САЗНАЊА 

О ОБНОВЉИВИМ ИЗВОРИМА ЕНЕРГИЈЕ
 И РАЦИОНАЛНОJ УПОТРЕБИ ЕНЕРГИЈЕ

број:115-401-2351/2012 

Покрајински секретаријат за енергетику и минералне си-
ровине додељује бесповратна средства у укупном износу од 
1.000.000,00 динара (словима: једанмилиондинара) у циљу развоја 
и унапређење области примене сазнања о обновљивим изворима 
енергије и рационалноj употреби енергије код деце у предшкол-
ским установама, основним и средњим школама на подручју АП 
Војводине. 

Средства за наведену намену су обезбеђена Покрајинском 
скупштинском одлуком о буџету Аутономне Покрајине Војво-
дине за 2012.годину, на позицији 627, економска класификација 
481-дотације невладиним организацијама, 4819-дотације осталим 
непрофитним институцијама, из извора финансирања 01 00 при-
ходи из буџета. 

ЦИЉЕВИ ФИНАНСИРАЊА:

-	 подстицање активности предшколских установа, ос-
новних и средњих школа, којима се, код деце и ученика 
афирмише штедња постојеће енергије; 

-	 унапређење рада непрофитних организација и удружења 
грађана који имају за циљ унапређење области примене 
сазнања о обновљивим изворима енергије и рационалној 
употреби енергије;

-	 подршка програмима за развој свести деце предшколског 
узраста и ученика средњих и основних школа о пробле-
му енергетске кризе, рационалној употреби енергије и 
унапређења сазнања о обновљивим изворима енергије.

УСЛОВИ КОНКУРСА: 

1.	 Право учешћа на Конкурсу имају невладине организа-
ције и остале непрофитне институције са територије АП 
Војводине

2.	 Подносилац може аплицирати са једним пројектом.
3.	 Пријаве на Конкурс подносе се на конкурсним обрасци-

ма који се могу преузети у Покрајинском секретаријату 
за енергетику и минералне сировине, Нови Сад, Булевар 
Михајла Пупина број 16, спрат II, канцеларија 57 или са 
сајта www.psemr.vojvodina.gov.rs 

4.	 Подносилац пријаве доставља следећу документацију:
фотокопију решења о ПИБ-у
попуњену пријаву са подацима о организацији/уд-
ружењу
оверену фотокопију извода из статута удружења у 
коме је утврђено да се циљеви удружења остварују у 
области у којој се програм реализује;
пројекат са описом активности којима ће се разви-
ти и унапредити област примене сазнања о обно-
вљивим изворима енергије и рационалноj употре-
би енергије у основним и средњим школама на под-
ручју АП Војводине	
буџет пројекта

Пријаве на Конкурс са припадајућом документацијом доста-
вљају се у затвореној коверти на адресу: Покрајински секрета-
ријат за енергетику и минералне сировине, Нови Сад, Булевар 
Михајла Пупина бр. 16 поштом или лично преко писарнице 
покрајинских органа са назнаком ''JAВНИ  КОНКУРС за доделу 
бесповратних средстава невладиним организацијама и непро-
фитним институцијама за развој и унапређење области примене 
сазнања о обновљивим изворима енергије и рационалноj употре-
би енергије у предшколским установама, основним и средњим 
школама на подручју АП Војводине''

5.	 Непотпуне и неблаговремене пријаве неће се разматрати.
6.	 Одлуку о додели средстава за финансирање пројекта до-

носи Покрајински секретар за енергетику и минералне 
сировине на предлог Комисије.

7.	 Након донете одлуке о финансирању одређеног пројекта, 
подносилац пријаве потписује уговор са Покрајинским 
секретаријатом за енергетику и минералне сировине.

Рок за подношење пријава на конкрус је 17.12. 2012.године

Све додатне информације у вези са Конкурсом могу се добити 
у Покрајинском секретаријату за енергетику и минералне сиро-
вине на телефон 021/487-4337.

•
•

•

•

•



5. децембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1715

ВЛАДА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

931.	 Одлука о постојању конкурентности;
932.	 Решење о додели специјалне плакете за изузетне ре-

зултате у области научниостраживачког рада од трај-
ног значаја за развој науке и високог образовања у Ау-
тономној Покрајини Војводини;

933.	 Решење о додели годишњег признања у области рав-
ноправности полова за 2011. годину;

934.	 Решење о висини новчане награде за годишње при-
знање у области спорта у 2012. години за најбоље еки-
пе у мушкој и женској конкуренцији;

935.	 Решење о разрешењу помоћника покрајинског секре-
таријата за науку и технолошки развој;

936.	 Решење о разрешењу помоћника покрајинског секре-
тара за науку и технолошки развој;

937.	 Решење о постављењу помоћника покрајинског секре-
тара за науку и технолошки развој;

938.	 Решење о разрешењу помоћника покрајинског секре-
тара за урбанизам, градитељство и заштиту животне 
средине;

939.	 Решење о постављењу помоћника покрајинског секре-
тара за урбанизам, градитељство и заштиту животне 
средине;

940.	 Решење о разрешењу помоћника покрајинског секре-
тара за урбанизам, градитељство и заштиту животне 
средине;

941.	 Решење о разрешењу помоћника директора Управе за 
заједничке послове покрајинских органа;

942.	 Решење о постављењу помоћника директора Управе за 
заједничке послове покрајинских органа;

943.	 Решење о разрешењу помоћника директора Управе за 
заједничке послове покрајинских органа;

944.	 Решење о постављењу помоћника директора Управе за 
заједничке послове покрајинских органа;

945.	 Решење о разрешењу чланова Управног одбора 
Покрајинског завода за заштиту споменика културе;

1701

1701

1701

1701

1702

1702

1702

1702

1702

1703

1703

1703

1703

1703

1704

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј



Страна 1716 - Број 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 5. децембар 2012.

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад 

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, управу и националне заједнице. Одговорни уредник: Дијана Катона,Тел. 021- 487 44 27 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

946.	 Решење о именовању чланова Управног одбора 
Покрајинског завода за заштиту споменика културе;

947.	 Решење о разрешењу чланова Надзорног одбора 
Покрајинског завода за заштиту споменика културе;

948.	 Решење о именовању чланова Надзорног одбора 
Покрајинског завода за заштиту споменика културе;

949.	 Решење о давању сагласности на Измене и допуне Фи-
нансијског плана прихода и расхода Покрајинског за-
вода за заштиту споменика културе за 2012. годину;

950.	 Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Програма рада Покрајинског завода за заштиту споме-
ника културе за 2012. годину;

951.	 Решење о разрешењу чланова Управног одбора Архи-
ва Војводине у Новом Саду;

952.	 Решење о именовању чланова Управног одбора Архи-
ва Војводине у Новом Саду;

953.	 Решење о разрешењу чланова Надзорног одбора Архи-
ва Војводине у Новом Саду;

954.	 Решење о именовању чланова Надзорног одбора Ар-
хива Војводине у Новом Саду;

955.	 Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Програма рада Архива Војводине за 2012. годину;

956.	 Решење о давању сагласности на Измене и допуне Фи-
нансијског плана Архива Војводине за 2012. годину;

957.	 Решење о разрешењу члана Надзорног одбора Музеја 
савремене уметности Војводине у Новом Саду;

958.	 Решење о именовању члана Надзорног одбора Музеја 
савремене уметности Војводине у Новом Саду;

959.	 Решење о давању сагласности на Измене Програма 
рада Музеја Војводине за 2012. годину;

960.	 Решење о давању сагласности на Измене Финансијског 
плана Музеја Војводине за 2012. годину;

961.	 Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Програма рада Галерије ликовне уметности Поклон 
збирке Рајка Мамузића за 2012. годину;

962.	 Решење о давању сагласности на Измене и допуне Фи-
нансијског плана Галерије ликовне уметности Поклон 
збирке Рајка Мамузића за 2012. годину; 

963.	 Решење о разрешењу директора Опште болнице Субо-
тица, Суботица;

964.	 Решење о именовању директора Опште болнице Субо-
тица, Суботица;

965.	 Решење о давању сагласности на Програм о измени 
и допуни Програма пословања Друштва са ограниче-
ном одговорношчу за управљање развојем туристич-
ког простора „Парк Палић“ за 2012. годину.

ОДБОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНА 
ПИТАЊА СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ

966.	 Одлука о висини накнаде за рад саветника потпредсед-
ника Скупштине Аутономне Покрајине Војводине;

967.	 Одлука о допунама Одлуке о посланицима на сталном 
раду у Скупштини Аутономне Покрајине Војводине.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

968.	 Решење о разрешењу члана Испитног одбора  I за пола-
гање правосудног испита;

969.	 Решење о именовању члана Испитног одбора  I за по-
лагање правосудног испита;

970.	 Решење о разрешењу члана Испитног одбора  II за по-
лагање правосудног испита;

971.	 Решење о именовању члана Испитног одбора  II за по-
лагање правосудног испита;

972.	 Решење о постављењу сталног судског преводиоца за 
енглески језик;

973.	 Решење о постављењу сталног судског преводиоца за 
енглески језик;

974.	 Решење о постављењу сталног судског преводиоца за 
енглески језик;

975.	 Решење о постављењу сталног судског преводиоца за 
енглески језик;

976.	 Решење о постављењу сталног судског преводиоца за 
енглески језик;

977.	 Решење о постављењу сталног судског преводиоца за 
енглески језик;

978.	 Решење о постављењу сталног судског преводиоца за 
енглески језик;

979.	 Решење о постављењу сталног судског преводиоца за 
енглески језик;

980.	 Решење о постављењу сталног судског преводиоца за 
енглески језик;

981.	 Решење о постављењу сталног судског преводиоца за 
енглески језик;

982.	 Решење о постављењу сталног судског преводиоца за 
енглески језик;

983.	 Решење о постављењу сталног судског преводиоца за 
енглески језик;

984.	 Решење о постављењу сталног судског тумача знакова 
глувих лица.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО, 
СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ И ДЕМОГРАФИЈУ

985.	 Решење о давању сагласности за именовање директора 
Центра за социјални рад са домским одељењем и дне-
вним центром за смештај старих и пензионера Нови 
Кнежевац.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ И 
МИНЕРАЛНЕ СИРОВИНЕ

986.	 Јавни конкурс за доделу бесповратних средстава нев-
ладиним организацијама и непрофитним иституцијама 
за развој и унапређење области примене сазнања о об-
новљивим изворима енергије и рационалној употреби 
енергије.

1704

1704

1705

1705

1705

1705

1706

1706

1706

1706

1707

1707

1707

1707

1708

1708

1708

1708

1708

1709

1709

1709

1710

1710

1710

1710

1710

1711

1711

1711

1711

1712

1712

1712

1712

1712

1713

1713

1713

1713

1714


